

S516省道至百罗石老屋下村道拓宽路基建设项目

预 算 价

预 算 价

(小写)：166898.02元

(大写)：壹拾陆万陆仟捌佰玖拾捌元零贰分

建设单位：

(单位盖章)

造价咨询人：

(单位资质专用章)

法定代表人

法定代表人

或其授权人：

(签字或盖章)

或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：

复 核 时 间：

表A. 0. 2-5 总预算表

建设项目名称：S516省道至百罗石老屋下村道拓宽路基建设项目

编制范围：S516省道至百罗石老屋下村道拓宽路基建设项目

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例(%)	备注
1	第一部分 建筑安装工程费	公路公里		166898.02		100.00	指建设项目路线总长度 (主线长度)
102	路基工程	km	0.85	161831.49	190389.98	96.96	
GD10202	路基挖方	m3	505.15	5929.87	11.74	3.55	
LJ0201	挖土方	m3	505.1	5929.87	11.74	3.55	
GDLJ020102	弃土方开挖运	m3	505.1	5929.87	11.74	3.55	
GD10203	路基填方	m3	322.72	1313.47	4.07	0.79	
LJ0301	利用土方填筑	m3	322.72	1313.47	4.07	0.79	
GD10206	排水工程	km		8776.01		5.26	
LJ0602	排水沟	m	21.6	2001.29	92.65	1.20	
LJ060203	砖砌排水沟	m3	1.38	2001.29	1450.21	1.20	
LJ0607	其他排水工程	km		6774.72		4.06	
GDLJ060701	排水管（含包封混凝土）	m	48	6774.72	141.14	4.06	
GD10207	路基防护与加固工程	km		145770		87.34	
GD1020701	一般边坡防护与加固	km		145770		87.34	
GLJ0704	挡土墙	m	170.97	145770	852.61	87.34	
GLJ070401	重力式挡土墙	m3	215.8	145770	675.49	87.34	
GD10208	路基其他工程	km		42.13		0.03	
GDLJ0801	整修路基	m2	191.5	42.13	0.22	0.03	
103	路面工程	km		1201.29		0.72	
GD10302	水泥混凝土路面	m2	11.68	1201.29	102.85	0.72	
GDLM05	路面面层	m2	11.68	1201.29	102.85	0.72	
GDLM0502	路面混凝土面层	m2	11.68	1201.29	102.85	0.72	
GDLM050201	C30混凝土200mm厚	m2	11.68	1201.29	102.85	0.72	
104	桥梁涵洞工程	km		2212.79		1.33	

表A. 0. 2-5 总预算表

建设项目名称：S516省道至百罗石老屋下村道拓宽路基建设项目

编制范围：S516省道至百罗石老屋下村道拓宽路基建设项目

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例(%)	备注
10401	涵洞工程	道	2	2212.79	1106.4	1.33	
GD1040102	盖板涵	道	2	2212.79	1106.4	1.33	
110	专项费用	元		1652.46		0.99	
11002	安全生产费	元		1652.46		0.99	
2	第二部分 土地使用及拆迁补偿费	公路公里					
3	第三部分 工程建设其他费	公路公里					
4	第四部分 预备费	公路公里					
401	基本预备费	公路公里					
402	价差预备费	公路公里					
5	第一至四部分合计	公路公里	0.85	166898.02	196350.61	100.00	
6	第五部分 建设期贷款利息	公路公里					
7	公路基本造价	公路公里	0.85	166898.02	196350.61	100.00	

表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设项目名称: S516省道至百罗石老屋下村道拓宽路基建设项目

编制范围：S516省道至百罗石老屋下村道拓宽路基建设项目

第 1 页 共 3 页

02表

[illegible]

表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设项目名称: S516省道至百罗石老屋下村道拓宽路基建设项目

编制范围：S516省道至百罗石老屋下村道拓宽路基建设项目

第 2 页 共 3 页

02表

[illegible]

表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设项目名称: S516省道至百罗石老屋下村道拓宽路基建设项目

编制范围：S516省道至百罗石老屋下村道拓宽路基建设项目

第 3 页 共 3 页

02表

[illegible]

表A.0.2-8 综合费率计算表

项目名称: S516省道至百罗石老屋下村道拓宽路基建设项目

编制范围：S516省道至百罗石老屋下村道拓宽路基建设项目

第 1 页 共 1 页

04表

[illegible]

表A.0.2-9 综合费计算表

建设项目名称: S516省道至百罗石老屋下村道拓宽路基建设项目

编制范围：S516省道至百罗石老屋下村道拓宽路基建设项目

第 1 页 共 1 页

04-1表

[illegible]

表A. 0. 2-11 专项费用计算表

建设项目名称：S516省道至百罗石老屋下村道拓宽路基建设项目
 编制范围：S516省道至百罗石老屋下村道拓宽路基建设项目

序号	工程或费用名称	说明及计算式	金额(元)	备注
11002	安全生产费		1652. 46	1652

表A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设项目名称: S516省道至百罗石老屋下村道拓宽路基建设项目

编制范围：S516省道至百罗石老屋下村道拓宽路基建设项目

第 1 页 共 2 页

09表

[illegible]

表A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设工程名称：S516省道至百罗石老屋下村道拓宽路基建设项目
 编制范围：S516省道至百罗石老屋下村道拓宽路基建设项目

序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注
37	机械自身质量8~10t光轮压路机2Y-8/10	台班	8001079	460.58	
38	混凝土电动真空吸水机组含吸垫5m×5m	台班	8003079	164.74	
39	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)SLF	台班	8003085	233.08	
40	出料容量250L以内强制式混凝土搅拌机JD250	台班	8005002	200.66	
41	出料容量400L以内灰浆搅拌机UJ325	台班	8005010	160.59	
42	装载质量10t以内自卸汽车QD361	台班	8007015	881.26	
43	容量10000L以内洒水汽车YG15170GSSIN	台班	8007043	1222.46	
44	提升质量8t以内汽车式起重机QY8	台班	8009026	810.43	
45	提升质量12t以内汽车式起重机QY12	台班	8009027	949.53	
46	提升质量25t以内汽车式起重机QY25	台班	8009030	1476.21	
47	数控钢筋弯箍机	台班	8015006	763.17	
48	数控立式钢筋弯曲中心	台班	8015007	897.78	
49	容量32kV·A以内交流电弧焊机BX1-330	台班	8015028	207.03	
50	小型机具使用费	元	8099001	1	
51	定额基价	元	1999	1	

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：S516省道至百罗石老屋下村道拓宽路基建设项目

合同段：

分项工程名称：挖土方

清单子目名称：挖土方

第 1 页 共 18 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			挖掘机挖装土、石方			自卸汽车运土、石方						合 计		
	工 程 细 目			斗容量1.0m3以内挖掘机挖装普通土			装载质量10t以内自卸汽车运土第一个1km								
	定 额 单 位			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方								
	工 程 数 量			0.51			0.51								
	定 额 表 号			1~1~9~5			1~1~11~5								
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
100100	人工		工日	129.08	3.1	1.58	204.08							1.58	204.08
800102 7	斗容量1.0m3履带式单斗挖掘机 WY100液压		台班	1373.95	1.98	1.01	1387.41							1.01	1387.41
800701	装载质量10t以内自卸汽车		台班	881.26				6.82	3.48	3065.2				3.48	3065.2
999900	定额基价		元	1	2696	1375	1375	5178	2641	2641				4015	4015
	直接费		元				1591.49			3065.2					4656.69
	措施费	I	元		1374.75	2.613 %	35.92	2640.61	2.587 %	68.31					104.24
		II	元		1374.75	0.521 %	7.16	2640.61	0.154 %	4.07					11.23
	企业管理费		元		1374.75	2.747 %	37.76	2640.62	1.374 %	36.28					74.05
	规费		元		464.76	30.65 %	142.45	448.97	30.65 %	137.61					280.06
	利润		元		1455.59	7.42 %	108.01	2749.27	7.42 %	204					312
	税金		元		1922.79	9 %	173.05	3515.47	9 %	316.39					489.44
	金额合计		元				2095.85			3831.86					5927.70

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：S516省道至百罗石老屋下村道拓宽路基建设项目
分项工程名称：利用土方

合同段：
清单子目名称：利用土方

代 号	工 程 项 目			挖掘机挖装土、石方									合 计		
	工 程 细 目			斗容量1.0m3以内挖掘机挖装普通土											
	定 额 单 位			1000m3天然密实方											
	工 程 数 量			0.32											
	定 额 表 号			1~1~9~5											
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
100100	人工		工日	129.08	3.1	0.99	128.05							0.99	128.05
800102 7	斗容量1.0m3履带式单斗挖掘机 WY100液压		台班	1373.95	1.98	0.63	870.53							0.63	870.53
999900	定额基价		元	1	2696	863	863							863	863
	直接费		元			998.58									998.58
	措施费	I	元		862.59	2.613 %	22.54								22.54
		II	元		862.59	0.521 %	4.49								4.49
	企业管理费		元		862.59	2.747 %	23.7								23.7
	规费		元		291.62	30.65 %	89.38								89.38
	利润		元		913.32	7.42 %	67.77								67.77
	税金		元		1206.46	9 %	108.58								108.58
	金额合计		元			1315.04									1315.04

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：S516省道至百罗石老屋下村道拓宽路基建设项目

合同段:

分项目工程名称: 砖砌排水沟

清单子目名称: 砖砌排水沟

第 3 页 共 18 页

21-2表

[illegible]

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：S516省道至百罗石老屋下村道拓宽路基建设项目
分项工程名称：砖砌排水沟

合同段：
清单子目名称：砖砌排水沟

代 号	工 程 项 目			基础垫层			浆砌青(红)砖			水泥砂浆勾缝及抹面			合 计		
	工 程 细 目			C20混凝土垫层			浆砌青(红)砖墩、台、墙			平、立面水泥砂浆勾凸缝(砖)					
	定 额 单 位			10m3实体			10m3			100m2					
	工 程 数 量			0.21			0.14			0.19					
	定 额 表 号			4~11~5~6改			4~5~7~2			4~11~6~8					
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
	直接费		元			812.17			530.77			175.55		1518.49	
	措施费	I	元		112.39	1.89 %	2.12	139.57	1.89 %	2.64	125.25	1.89 %	2.37		7.15
		II	元		563.29	1.537 %	8.68	504.37	1.537 %	7.75	143.81	1.537 %	2.21		18.64
	企业管理费		元		564.72	4.726 %	26.69	504.37	4.726 %	23.84	143.76	4.726 %	6.79		57.32
	规费		元		138.24	30.65 %	42.37	160.83	30.65 %	49.3	152.06	30.65 %	46.61		138.27
	利润		元		602.24	7.42 %	44.69	538.6	7.42 %	39.96	155.12	7.42 %	11.51		96.16
	税金		元		936.74	9 %	84.31	654.26	9 %	58.88	245.03	9 %	22.05		165.24
	金额合计		元				1021.06			713.14			267.09		2001.28

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：S516省道至百罗石老屋下村道拓宽路基建设项目

合同段:

分项工程名称: $\phi 600\text{mm}$ 以内

清单子目名称: $\phi 600\text{mm}$ 以内

第 5 页 共 18 页

21-2表

[illegible]

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：S516省道至百罗石老屋下村道拓宽路基建设项目
分项工程名称：Φ600mm以内

合同段：
清单子目名称：Φ600mm以内

第 6 页 共 18 页 21-2表

代 号	工 程 项 目			挖掘机挖装土、石方			基础垫层			排水管铺设			排水管铺设		
	工 程 细 目			斗容量1.0m3以内挖掘机挖装普通土			C20混凝土垫层			铺设混凝土排水管(Φ300mm以内)			铺设混凝土排水管(Φ400mm以内)		
	定 额 单 位			1000m3天然密实方			10m3实体			100m			100m		
	工 程 数 量			0.02			0.28			0.28			0.1		
	定 额 表 号			1~1~9~5			4~11~5~6改			1~3~5~11			1~3~5~12		
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
	直接费	元				62.41			1082.89			1923.43			856.09
	措施费	I 元		62	2.613 %	1.62	151.77	1.89 %	2.87	279.11	1.677 %	4.68	133.15	1.677 %	2.23
		II 元		62	0.521 %	0.28	752.96	1.537 %	11.57	1866.2	1.201 %	22.41	879.37	1.201 %	10.56
	企业管理费	元		53.91	2.747 %	1.48	752.96	4.726 %	35.58	1866.21	3.587 %	66.94	879.37	3.587 %	31.54
	规费	元		18.23	30.65 %	5.59	184.33	30.65 %	56.5	265.29	30.65 %	81.31	130.37	30.65 %	39.96
	利润	元		57.09	7.42 %	4.24	802.98	7.42 %	59.58	1960.24	7.42 %	145.45	923.71	7.42 %	68.54
	税金	元		75.4	9 %	6.79	1249	9 %	112.41	2244.22	9 %	201.98	1008.92	9 %	90.8
	金额合计	元				82.19			1361.41			2446.21			1099.73

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：S516省道至百罗石老屋下村道拓宽路基建设项目

合同段:

分项工程名称: $\phi 600\text{mm}$ 以内

清单子目名称: $\phi 600\text{mm}$ 以内

第 7 页 共 18 页

21-2表

[illegible]

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：S516省道至百罗石老屋下村道拓宽路基建设项目
分项工程名称：Φ600mm以内

合同段：
清单子目名称：Φ600mm以内

代 号	工 程 项 目			排水管铺设									合 计	
	工 程 细 目			铺设混凝土排水管(Φ600mm以内)										
	定 额 单 位			100m										
	工 程 数 量			0.1										
	定 额 表 号			1~3~5~14										
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
	直接费		元			1312.09								5236.92
	措施费	I	元	198.08	1.677 %	3.32								14.51
		II	元	2085.58	1.201 %	25.05								69.88
	企业管理费		元	2085.58	3.587 %	74.81								210.36
	规费		元	195.43	30.65 %	59.9								243.25
	利润		元	2188.76	7.42 %	162.41								440.21
	税金		元	1637.58	9 %	147.38								559.36
	金额合计		元			1784.96								6774.49

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：S516省道至百罗石老屋下村道拓宽路基建设项目

合同段:

分项工程名称: 砖砌挡土墙

清单子目名称: 砖砌挡土墙

第 9 页 共 18 页

21-2表

[illegible]

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：S516省道至百罗石老屋下村道拓宽路基建设项目
分项工程名称：砖砌挡土墙

合同段：
清单子目名称：砖砌挡土墙

代 号	工 程 项 目			浆砌青(红) 砖			水泥砂浆勾缝及抹面						合 计	
	工 程 细 目			浆砌青(红)砖墩、台、墙			平、立面水泥砂浆勾凸缝(砖)							
	定 额 单 位			10m3			100m2							
	工 程 数 量			0.92			0.24							
	定 额 表 号			4~5~7~2			4~11~6~8							
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
	直接费		元			3487.94			221.75					3709.69
	措施费	I	元	917.18	1.89 %	17.33	158.87	1.89 %	3					20.32
		II	元	3314.44	1.537 %	50.94	182.31	1.537 %	2.79					53.73
	企业管理费		元	3314.44	4.726 %	156.64	181.59	4.726 %	8.58					165.22
	规费		元	1056.91	30.65 %	323.94	192.07	30.65 %	58.87					382.81
	利润		元	3539.35	7.42 %	262.62	195.96	7.42 %	14.54					277.16
	税金		元	4299.42	9 %	386.95	309.52	9 %	27.86					414.81
	金额合计		元			4686.37			337.38					5023.75

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：S516省道至百罗石老屋下村道拓宽路基建设项目

合同段:

分项工程名称: C20混凝土挡土墙

清单子目名称: C20混凝土挡土墙

第 11 页 共 18 页

21-2表

[illegible]

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：S516省道至百罗石老屋下村道拓宽路基建设项目
分项工程名称：C20混凝土挡土墙

合同段：
清单子目名称：C20混凝土挡土墙

代 号	工 程 项 目			挖掘机挖装土、石方			现浇混凝土挡土墙			现浇混凝土挡土墙			合 计	
	工 程 细 目			斗容量0.6m3以内挖掘机挖装普通土			C20毛石混凝土挡土墙			C20混凝土挡土墙				
	定 额 单 位			1000m3天然密实方			10m3			10m3				
	工 程 数 量			0.03			14.63			6.03				
	定 额 表 号			1~1~9~2			1~4~19~1改			1~4~19~2改				
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
	直接费		元			101.56			74458.75			33509.52		108069.83
	措施费	I	元	83.18	2.613 %	2.17	20760.82	1.677 %	348.16	10053.15	1.677 %	168.59		519.05
		II	元	83.18	0.521 %	0.46	54623.74	1.201 %	656.02	25348.07	1.201 %	304.43		960.91
	企业管理费		元	88.8	2.747 %	2.44	54622.61	3.587 %	1959.31	25348.07	3.587 %	909.24		2870.99
	规费		元	12	30.65 %	3.68	22944.55	30.65 %	7032.51	11107.09	30.65 %	3404.32		10440.51
	利润		元	94.02	7.42 %	6.98	57586.08	7.42 %	4272.89	26730.32	7.42 %	1983.39		6263.25
	税金		元	117.44	9 %	10.57	88727.61	9 %	7985.49	40279.48	9 %	3625.15		11621.21
	金额合计		元			128.01			96713.09			43904.64		140745.74

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：S516省道至百罗石老屋下村道拓宽路基建设项目
分项工程名称：整修路拱

合同段：
清单子目名称：整修路拱

代 号	工 程 项 目			整修路基									合 计		
	工 程 细 目			机械整修路拱											
	定 额 单 位			1000m2											
	工 程 数 量			0.19											
	定 额 表 号			1~1~20~1											
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
800105	功率120kW以内平地机F155		台班	1381.62	0.08	0.02	21							0.02	21
800107	机械自身质量8~10t光轮压路机2Y-8/10		台班	460.58	0.13	0.02	11.38							0.02	11.38
999900	定额基价		元	1	147	28	28							28	28
	直接费		元				32.38								32.38
	措施费	I	元		27.86	2.613 %	0.73								0.73
		II	元		27.86	0.521 %	0.15								0.15
	企业管理费		元		27.86	2.747 %	0.77								0.77
	规费		元		7.11	30.65 %	2.18								2.18
	利润		元		29.5	7.42 %	2.19								2.19
	税金		元		38.39	9 %	3.46								3.46
	金额合计		元				41.84								41.84

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：S516省道至百罗石老屋下村道拓宽路基建设项目

合同段:

分项工程名称: 厚200mm以内面板

清单子目名称: 厚200mm以内面板

第 14 页 共 18 页

21-2表

[illegible]

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：S516省道至百罗石老屋下村道拓宽路基建设项目
分项工程名称：厚200mm以内面板

合同段：
清单子目名称：厚200mm以内面板

代 号	工 程 项 目			普通混凝土									合 计	
	工 程 细 目			人工铺筑混凝土路面厚度20cm										
	定 额 单 位			1000m2路面										
	工 程 数 量			0.01										
	定 额 表 号			2~2~17~1										
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
	直接费		元			947.21								947.21
	措施费	I	元	218.15	2.483 %	5.42								5.42
		II	元	694.21	0.818 %	5.68								5.68
	企业管理费		元	694.21	2.427 %	16.85								16.85
	规费		元	239.51	30.65 %	73.41								73.41
	利润		元	722.16	7.42 %	53.58								53.58
	税金		元	1102.14	9 %	99.19								99.19
	金额合计		元			1201.34								1201.34

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：S516省道至百罗石老屋下村道拓宽路基建设项目
分项工程名称：现浇盖板钢筋

合同段：
清单子目名称：现浇盖板钢筋

代 号	工 程 项 目			现浇板上部构造									合 计		
	工 程 细 目			集中加工现浇矩形板上部构造钢筋											
	定 额 单 位			1t											
	工 程 数 量			0.24											
	定 额 表 号			4~6~8~6											
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
100100	人工		工日	129.08	3.2	0.77	99.13							0.77	99.13
200100	HPB300钢筋		t	3305	0.17	0.04	135.64							0.04	135.64
200100	HRB400钢筋		t	3049	0.85	0.2	621.26							0.2	621.26
200102	20~22号铁丝镀锌铁丝		kg	4.79	2.32	0.56	2.67							0.56	2.67
200901	电焊条结422 (502、506、507)3.2/4.0/5.0		kg	5.73	0.74	0.18	1.02							0.18	1.02
801500	数控钢筋弯箍机		台班	763.17	0.02		3.66								3.66
801500	数控立式钢筋弯曲中心		台班	897.78	0.1	0.02	21.55							0.02	21.55
801502	容量32kV·A以内交流电弧焊机 BX1-330		台班	207.03	0.13	0.03	6.46							0.03	6.46
999900	定额基价		元	1	3809	914	914							914	914
	直接费		元				891.39								891.39
	措施费	I	元		111.92										
		II	元		914.19	0.564 %	5.16								5.16
	企业管理费		元		914.19	2.242 %	20.5								20.5
	规费		元		106.88	30.65 %	32.76								32.76
	利润		元		939.84	7.42 %	69.74								69.74
	税金		元		1019.53	9 %	91.76								91.76
	金额合计		元				1111.29								1111.29

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：S516省道至百罗石老屋下村道拓宽路基建设项目

合同段:

分项工程名称: C30混凝土盖板

清单子目名称: C30混凝土盖板

第 17 页 共 18 页

21-2表

[illegible]

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：S516省道至百罗石老屋下村道拓宽路基建设项目
分项工程名称：C30混凝土盖板

合同段：
清单子目名称：C30混凝土盖板

代 号	工 程 项 目			现浇板上部构造									合 计	
	工 程 细 目			C30混凝土矩形板上部构造										
	定 额 单 位			10m3实体										
	工 程 数 量			0.14										
	定 额 表 号			4~6~8~1										
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
	直接费		元			846.36								846.36
	措施费	I	元	248.86	1.89 %	4.7								4.57
		II	元	663.67	1.537 %	10.09								10.09
	企业管理费		元	656.76	4.726 %	31.04								31.04
	规费		元	216.49	30.65 %	66.36								66.36
	利润		元	702.47	7.42 %	52.12								52.12
	税金		元	1010.54	9 %	90.95								90.95
	金额合计		元			1101.49								1101.49